[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2020	№ 09-р

«О признании  утратившими  силу распоряжений     администрации муниципального      образования Никольский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
         1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07.09.2011 № 16-р «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»;

         2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07.09.2011 № 17-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации, при увольнении с которых в течение двух лет граждане имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО Никольский сельсовет и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее распоряжение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.  Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» никольский-сельсовет56.рф, вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования                                                          Д.П.Ширяев